
UCHWAŁA NR XXX/150/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały wyznaczającej dodatkowe miejsca do sprzedaży, podawania  i spożywania 
napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2015 r., poz. 
1515 i 1890) i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, 1893 i 1916) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIV/115/16 Rady Gminy Rewal z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych miejsc do sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych i utraty mocy uchwały (Dz. 
Urz. Woj. Zach. nr 966) w pkt. 13 kropkę po zwrocie „911/23” zastępuje się przecinkiem i dodaje po nim pkt. 14 i 
15 o następującym brzmieniu:

„14. REWAL - odcinek 150 m plaży przy zejściu plażowym „nr 26” z ulicy Szczecińskiej, w kierunku 
zachodnim, usytuowany na działce nr 585/4 obr. Rewal 1,

15. REWAL - odcinek 150 m plaży przy zejściu plażowym „nr 21” z ulicy Różanej, w kierunku zachodnim, 
usytuowany na działce nr 438/7 obr. Rewal 2.”.

§ 2. Szczegółowe oznaczenie odcinków plaż wskazanych w § 1 określa załącznik nr 1  niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 5057E720-CB82-4EE3-AEF5-1B2F87CCF655. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  1  do uchwały nr XXX/150/16 Rady Gminy Rewal z dnia 6 kwietnia 2016r.  

 

1. Rewal – odcinek 150 m plaży przy zejściu plażowym „ nr 26” z ulicy 

Szczecińskiej w kierunku zachodnim usytuowany na działce nr 585/4, 

 

2. Rewal – odcinek 150 m plaży przy zejściu plażowym „nr 21” z ulicy Różanej w 

kierunku zachodnim usytuowany na działce nr 438/7.  

 

 
 

 

 

Id: 5057E720-CB82-4EE3-AEF5-1B2F87CCF655. Podpisany Strona 1




